7.2.3 Qualificação Econômico-Financeira 

7.2.3.1 Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor - 

Lei nº 14.133, de 2021, art. 69, caput, inciso II); 

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 45.466,63 (quarenta e cinco mil e 

quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e três centavos), conforme custos unitários 

apostos na tabela ANEXO. 

8.2 Dedivo a especificidade do obejto não foi possivel fazer a estimativa de preço atres 

do paneil de preço, sendo assim foi realizado consultados 3 (três) fornecedores, atraves